
 

 

 

 

 

 

PROGRAM KONFERENCE DEJME DĚTEM RODINU 28. 11. 2024 
 

Děti ve 21. století – co je ohrožuje a jaké výzvy musí zvládat 
 

Letošní ročník konference se koná pod záštitou paní Evy Pavlové, manželky 
prezidenta České republiky. 

 

8,30 – 9,00 PREZENCE ÚČASTNÍKŮ KONFERENCE 

9,00 – 9,30 
ZAHÁJENÍ KONFERENCE 

Úvodní slovo 

 

Mgr. Renáta Chytrová, ředitelka    

Centra psychologické pomoci, p. o.   
 

Mgr. Aleš Neuwirth, vedoucí odboru 

sociálních věcí Krajského úřadu MSK             
 

Mgr. Bc. Viktor Csölle, ředitel 
Obchodní akademie a Vyšší odborné školy 
sociální Ostrava-Mariánské Hory 
 

9,30 – 10,30 Násilí na dětech a ochrana rodiny Mgr. Eva Petrová 

10,30 – 11,00 PŘESTÁVKA S OBČERSTVENÍM 

11,00 – 11,50 

Co potřebují děti, které doma zažily 

násilí aneb zkušenosti z přímé práce 

s dětskými obětmi násilí 

Bc. Petra Wünschová 

11,50 – 12,40 Sebepoškozování u dětí a adolescentů 
MUDr. Genovéva Almássy 

MUDr. Jan Uhlíř 

12,40 – 13,10 PŘESTÁVKA S OBČERSTVENÍM 

13,10 – 14,00 Jak pomoci dětem, které neměly v 

životě štěstí 

Mgr. Ing. Dana Lipová, Veronika 

Kašáková, Viktor Tauš 

14,00 – 14,50 
Využití přístupu zaměřeného na řešení 

při konzultaci s dospívajícím 
PhDr. Mgr. Marie Blažková 

14,50 – 15,00 
ZÁVĚR 

Shrnutí, zhodnocení a ukončení konference 

Mgr. Renáta Chytrová, ředitelka   Centra 

psychologické pomoci, p. o. 


